MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 24, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

Torna público o resultado dos recursos referentes à etapa de
classificação geral provisória do Processo Sele7vo de Refugiados e
Portadores de Visto Humanitário em território brasileiro, para
ingresso na Universidade Federal da Integração La7no-Americana –
UNILA, no ano letivo de 2021.

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria UNILA nº 365/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 455,
de 26 de junho de 2019, e a partir de competência delegada pela Portaria nº 287/2020/GR, e considerando:

O Edital nº 06/2021/PROINT;

O Edital n° 23/2021/PROINT;

O processo associado nº 23422.016337/2020-90.

RESOLVE tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de classificação geral provisória do Processo Seletivo de Refugiados e Portadores de
Visto Humanitário em território brasileiro (PSRH) para o ano letivo de 2021.

1. Do Resultado da Interposição de Recursos

Nº DOCUMENTO DE IDENTIDADE Resultado

G3427051 Indeferido – com base no item 1.1, inciso I, II ou III.

08235113163 Deferido.

F283635J Deferido.

PL5241250 Indederido – com base no item 3.3, inciso V.

PP3726037 Indederido – com base no item 3.3, inciso V.

F294495Z Indeferido – com base no item 3.3, inciso V.

RODRIGO LUIZ MEDEIROS DA SILVA

Edital nº 24/2021/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 85, de 31 de Agosto de 2021.